TỔNG CÔNG TY ĐTPT NHÀ VÀ ĐÔ THỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD6

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2010

THÔNG BÁO MỜI HỌP
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN IV (NĂM 2010)
Kính gửi: Quý cổ đông
Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên lần IV (năm 2010).
1. Thời gian tổ chức:

Hồi 08 giờ 30 ngày 28 tháng 4 năm 2010.

2. Địa điểm tổ chức: Hội trường tầng 5 Tập đoàn Phát triển nhà và đô thị
(Tòa nhà M5 số 91 phố Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội)
3. Nội dung họp Đại hội đồng cổ đông:
- Nội dung chương trình Đại hội cổ đông thường niên lần IV (năm 2010) và các tài liệu kèm theo.
- Mẫu giấy ủy quyền tham dự Đại hội cổ đông thường niên lần IV (năm 2010).

4. Xác định tư cách cổ đông:

Trường hợp những cổ đông không đến dự Đại hội được, đề nghị các cổ đông hoàn tất các thủ tục ủy quyền cho người khác tham dự theo nội dung Giấy ủy quyền đính kèm.

Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị các cổ đông tham dự Đại hội hoặc ủy quyền cho người đại diện tham dự Đại hội đăng ký, gửi giấy ủy quyền trước ngày 26/4/2010 về phòng Hành chính - Tổ chức Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 - CC4 bán đảo hồ Linh Đàm, Hoàng Mai, Hà Nội.
Các cổ đông hoặc đại diện theo ủy quyền đến dự Đại hội phải mang theo các tài liệu dưới đây:

· Thông báo mời họp.

· Giấy chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu.

-  Giấy ủy quyền theo mẫu và thông báo mời họp của người ủy quyền (trường hợp nhận ủy quyền tham dự Đại hội).

Thông báo này thay cho thư mời./.

	T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đã ký
Vũ Văn Sáng

2